representante legal de la compañía NORITEX S.A, que el día de hoy la suscrita PATRICIA CARLA DE ¡JULIO 

FERNANDEZ, de estado civil casada, de nacionalidad ecuatoriana, he cedido las siguientes acciones que poseo 

dentro del Capital Social de la compañía NORITEX S.A, mismas que totalizan la cantidad de UN MIL TRESCIENTOS 

DOCE (1.312) acciones ordinarias, nominativas y de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR (USD $0,04) cada una y las 

cedo a favor de: 

CEDENTE CESIONARIO NUMERO NACIONALIDAD 

ACCIONES 
Patricia Carla De lulio Fernánd Karla V. Morán De luli ; MA 1312 [ Ecuatoriana